お客様各位

２０２４年９月３０日
技研工業株式会社

締付コントローラー 修理価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、昨今の原料価格の高騰は著しいものがございます。
世界市場における原材料費、燃料費、物流費、人件費の高騰により、弊社においても
生産効率改善などによる生産の合理化、原価低減を継続して取り組んでおりましたが
自助努力による水準を超える状況になってまいりました。
上記環境に伴い、昨年６月には、新品製品の納入価格の改定を実施させて頂きましたが
この度、締付コントローラーの修理費の価格改定を、下記の通り実施させて頂きます。
何卒、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。
皆様には、大変ご迷惑をおかけしますが、引き続きのご愛顧賜りますよう、よろしく
お願い申し上げます。

記
１．実施日 ２０２５年１月１日以降の 修理受付分より
２．価格改定対象 ＧＳＳ（Ｗ）・ＧＳＬ（Ｗ）・ＧＰＣに関する

インターフェース・ドライバー・ディスプレイ
  ＧＳＫ（Ｗ）・ＧＫＬ（Ｗ）に関する

インターフェース・ドライバー・ディスプレイ
  ハンドツール用コントローラー 全般
３．価格改定品目 修理・交換対象部品全て 及び 作業費 （修理見積費含む）

本件に関するお問い合わせ
 本社・工場   〒６３９−１０３１ 奈良県大和郡山市今国府町９７−８
    電話 ０７４３−５９−３７３０

敬具